令和 2年 3月吉日

新入生・保護者各位

近畿大学附属看護専門学校

校 長 川田 暁

入学式実施に関するお知らせ（重要）

 この度は、合格おめでとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の状況に鑑み、4 月 7 日に予定しておりました入学式

について、同日を入学オリエンテーションとして午前 9時から終日新入生のみで開催とし、

下記のとおり変更いたします。

また、このことに伴い 4月 6日に予定しておりました、事前登校は中止いたします。

新入生・保護者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、年齢層や健康状態が異なる

不特定多数の方が集合する形態となることや、コロナウイルスの感染拡大防止の方針を踏

まえ、関係各署と協議し、決定いたしましたので何卒ご理解・ご協力いただきますようお

願いいたします。

記

1.入学式の実施場所は病院円形棟大講堂から看護専門学校内に変更します。

2.出席者は新入生および教職員とし、それ以外の方の出席はお断りいたします。

3.昼食を持参してください。

以 上